ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน

๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ shimadzu เลขครุภัณฑ์

๖๗๒๐-๐๐๙-๐๐๐๔-๐๔/๕๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟิกซ์ เทค พลัส จำกัด โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี